

KPP W ŻYRARDOWIE

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wzy/aktualnosci/45224,Nietrzezwy-kierowca-uderzyl-w-znak-drogowy-i-odjechal-z-miejsca-z-darzenia.html>

2020-12-04, 19:14

NIETRZEŻWY KIEROWCA UDERZYŁ W ZNAK DROGOWY I ODJECHAŁ Z MIEJSCA ZDARZENIA

Data publikacji 10.09.2020

Zdarzają się sytuacje, że sprawcy uszkodzeń znaków drogowych oddalają się z miejsca zdarzenia, licząc na bezkarność. Nic bardziej błędnego, czego przykładem jest nocne zdarzenie na skrzyżowaniu ulic kpt. Pałaca z Pileckiego w Żyrardowie. 26-letni kierowca hondy prowadząc pod wpływem alkoholu, uderzył w znak „przejście dla pieszych” uszkodzając go, po czym wycofał swój pojazd i odjechał z miejsca. Funkcjonariusze ustalili sprawcę kolizji. Za swoje zachowanie odpowie przed sądem.

Dziś w nocy tuż po godzinie 1:00 policjanci żyrardowskiej komendy zauważyli jak kierowca hondy nie stosując się do ograniczeń prędkości uderzył w znak drogowy „przejście dla pieszych” po czym wycofał i odjechał w stronę ul. Pileckiego. Mundurowi natychmiast zatrzymali hondę a podczas rozmowy z 26-letnim kierowcą wyczuli od niego woń alkoholu. Wykonali za tym badanie na trzeźwości, które wykazało, że młody mieszkaniec Żyrardowa ma w organizmie 1,6 promila alkoholu.

W hondzie znajdowały się również inne osoby, a jedna z nich okazała się być osobą poszukiwaną. W związku z tym została zatrzymana i przewieziona do policyjnej celi.

Kierowca hondy odpowie przed sądem za spowodowanie kolizji, prowadzenie pojazdu w stanie nietrzeźwości oraz bez wymaganych uprawnień.

Wszyscy powinniśmy zabiegać o świadome, kulturalne, zgodne z zasadami poruszanie się po naszych drogach, z uwzględnieniem każdego, kto z nich korzysta. Musimy pamiętać, że bezpieczeństwo na drogach zależy od każdego uczestnika ruchu drogowego, zarówno od pieszego jak i kierowcy. Powinniśmy mieć świadomość, że będąc uczestnikami ruchu drogowego jesteśmy odpowiedzialni nie tylko za własne bezpieczeństwo, ale też zdrowie i życie innych osób poruszających się po drogach. Stosowanie się do tego, pozwoli uniknąć nieszczęśliwych zdarzeń na drodze

Autor: sierż. Monika Helińska